吉林省公示2025年聚力攻坚氢能制储及应用专项课题拟立项名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/225215.html
来源：吉林省能源局

吉林省公示2025年聚力攻坚氢能制储及应用专项课题拟立项名单

 4月25日，吉林省能源局公示
2025年聚力攻坚氢能制储及应用专项课题拟立项名单，“电-氢-
氨一体化动态控制系统的研究与应用”课题和“兆瓦级氢储能发电系统关键技术研究及产业化”课题入选。

 以下为原文

吉林省能源局关于2025年聚力攻坚氢能制储及应用专项课题拟立项名单的公示

 按照《吉林省聚力攻坚专项管理办法（试行）》（吉科发规划〔2024〕98号）和《2025年度吉林省聚力攻坚专项课
题申报指南》（吉科发规划〔2025〕8号）的要求，经受理申报、形式审查、专家评审及现场考察，拟由长春致远新
能源装备股份
有限公司承担“车用液氢储
氢供氢装备关键技术研发”课题；吉林电力股份有限公
司承担“电-氢-氨一体化动态控制系统的研究与应用”
课题；通榆新发风力发电有限公司承担
“兆瓦级氢储能发电系统关键技术研究及产业化”
课题。现予以公示，公示期为2025年4月25日至5月6日。如有异议，请于公示期内以书面（实名）形式反馈吉林省能
源局科技装备处。

 联系人：柴秋

 联系方式：0431－89156340

 联系地址：吉林省长春市延安大路987号

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/225215.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/225215.html
http://www.tcpdf.org